TS -._.q__-_..__—-—_~._—,‘,_ — MR

Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

Fone: (49) 3442-0266

ita Garibaldi, 1208 ~ MANTENEDORA DO CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO W Ao
AU Apita Garibold, CNP) 83.076.232/0001-50 - Fundada em 06/12/73 Fax: (49) 3444.7708
g:grgg\f;:a ‘;Aglggre Reconhecida de Utilidade Pablica Municipal pela Lei n® 1.305 de 17/03/1975 recantoazul.apae@yahoo.com.br

Concordia - Santa Catarina  Estadual pela Lei n° 5,100 de 20/06/1975 - Federal pelo Decreto n° 96,143 de 08/06/88 apae.concordia@yahoo.com.br
oncérdia -

Prefeitura Municipal ge Concordia
N%Ano: 1274972020 ASLC

Requereme:ASSOCiACAO DEPAISE
ig’g(zos EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA -

SUbassunm:Frestagéo de Contas|
Data Hora:10/0712030 1 0.4 1l

iy
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO b

Oficio n® 051 /2020

Concérdia - SC, 09 de Julho de 2020

A Senhor: Im@

GEOVANI BEDIN
Secretério Municipal de Salde

Encaminhamos Para vossa apreciagio, a Prestagdo de Contas
referente 3 12 Parcela, no valor de R$ 27.266,90 (Vinte e Sete mil com Duzentos e

Sessenta e Seis Reais e Noventa Centavos) , do Termo de Fomento n° 3/2020 :
recebidos na data de 22/04/2020

Atenciosamente,

o LF o
L O RN
JANETE PECCIN

VICE PRESIDENTE DA APAE DE CONCORDIA



i

Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

: (49) 3442-0266
Rua Anita Garibaldi, 1298 MANTENEDORA DO CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO Fone: (49) 3
"

3442-2730 - 3442-0922
CEP 89701-090 Reconhecida de Utilidade Péblica Municipal pela Lei n° 1.305 de 17/03/1975 recantoazul.apae@yahoo.com.br

Concérdia - Santa Catarina Estadual pela Lei n° 5,100 de 20/06/1975 - Federal pelo Decreto n° 96,143 de 08/06/88 apae.concordia@yahoo.com.br

Oficio n® 059/2020.

A:

GEOVANI BEDIN
. SECRETARIO MUNICIPAL DE SA(DE

Associagéo de Pais € Amigos Excepcionais -APAE Concoérdia, vem informar

a quem interessar que o Presidente Mauro Krohn vai ficar alguns dias afastado pelo
motivo de uma Cirurgia na mao Direita sem Possibilidade de escrever,

Quem ira assumir na auséncia do Presidente Mauro Krohn & a Vice-

Presidente Janete Peccini, ficando assim, responsave| Por algumas assinaturas de
documentos na Prestag&o de Contas,

Certo de Vossa Compreensso.

Atenciosamente,

Concérdia, 09 de Julho de 2020.

oy N
&(’\\\'ﬁ\& AV STV
NETE PECCINI
VICE - PRESIDENTE DA APAE CONCORDIA



*
. 8¥s8 Associaco de Pais e Amigos dos Excepcionaijs - APAE
«\ ’ p Rua Anita Gariveld 1295 MANTENEDORA p CENTRO DE ATENDIMENTO Epycaciona, ESPECIALIZADO g 4:2“;7539’ ;Lf‘gg;’-gg
- e Bairro Vista Afegre CNPy 83.075.232/0001-50 . Fundada em 06/12/73 Fax: (49) 3444-7708
“ = CEP 89701-090 Reconhecida de Utilidade Piblica Municipal pela Lgj e 1.305 de 17/03/1975

recantoazuu'.apae@yahoo.com.br
Concdrdia - Santa Catarina  Estadual pela Lej po 5.100 de 20/06/1975 . Federal pelo Decreto po 96.143 de 08/06/88

apae.concordia@yahoo.com.br
PARECER po CONSELHO FISCAL

Getulio Savoldi, brasileiro, inscrito no CPF sob no 141.416.559.
Antonio Maziero ) brasileiro, inscrito no CPF sob no 305.041 .719-68

-08, Edgar
Cesar Giordani, brasifeiro, inscrito no CPF sob ne 590.927.939-49,

¢80 de Pajs ¢ Amigos

ete mil com

Centavos), referentes 3 1a
Parcela do Termo de Fomento ne 3/2020 Processo po 24656/2019, recebidos

na data de 22/04/2020, verificoy-ge que os mesmos foram Corretamente

aplicados ng objeto do referido Convénio, sendo devidamente atingidas ag
finalidades inicialmente Pactuadas.

E, por ser esta a expressso da verdade, assinam g presente,

Concérdia -8C, 09 de Julho de 2020

Cgf?éf =27k
Getulio Savoldi
CPF 141.416.559-53

-----h-u---u----—--q----q-—-—n-n---— ----------

Bolivar Antonio Maziero
CPF 305.041.719-6‘8

Edgar Cesar Giordani

CPF 590.927.939-49



FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCORDIA

Estado de Santa Catarina
CNPJ: 1 0.455.82310001-65

Enderego:  RUA MARECHAL DEODORO - 1280 EDIF GOLDEN OFFICE CEP; 89.700-055
SALA 101 SALA 301

Telefone:

Espécie;

Nimero Empenho: Data Emissao;
1134/2020 Ordinario 02/04/2020
Referéncia: 223
Orgao: 13 Fundo Municipal de Saude
Unidade: 001 Fundo Municipal de Saude
Agéo: 2103 Agbes de Média e Alta Complexidade - FMS
Funcional: 0010.0303.0062 Agéio de Média e Alta Complexidade - FMS

Elemento: 3335000000000000000 Transferéncias g institulgtes privadas s/ fing lucrativos
Subelemento: 3335041990000000000 Outras contribuigfes

Vinculo: 01020000 Receitas de Impostos de Sade
Credor; 262455-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA - APAE
Enderego: RUA ANITA GARIBALD - 1298 Cidade: Concérdia, SC
CPF/CNPJ; 83.076.232/0001-50 Telefone:  (049) 34420266
Dotagéo Inigial: 1.887.000,00 Empenhado Anter.: 1.697.801,00
Suplementado: 0,00 Valor deste Empenho; 114.621,90
Anulado (-): 0,00 Total (B); 1.812.422,90
Total (A): 1.887.000,00 Saldo (A - B): 74.577,10
Processo Licitaggo: Data do Processo:
Modalidade: Numero do Contrato: /nuli
Numero do Processo; Contrato Aditivo: null
Valor deste Empenho: 114.621,90
Histérico

Termo de Fomento com a APAE de Concérdia com objetivo de custear o projeto "Possibilidades g Oportunidades para a Superagdo
Humana", garantindo também a manutencéo da entidade por melo de atendimento administrativo, limpeza, transporte de pacientes
@ funcionérios,

Fica Empenhado o Valore de: 114.621 ,90
[ CENTO E QUATORZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS |

ARGEU ALBIERO ARGEY ALBIERO GEOVANI BEDIN
Encarregado do Servigo Contador Secretéario Municipal de Saude
CRC/SC 027453/0-2 CPF: 066.895.899-51



e e ——........ .. e B et e

= e 4 .._.__.
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCORDIA

Estado de Santg Catarina

CNPJ: 10.455.823/0001-65
Endereco:  Rya MARECHAL DEODORO - 1280 EDIF GOLDEN OFFICE CEP: 89.700-055
SALA 101 SALA 301

Telefone:

Concérdia

Empenho: Liquidagao:

22/04/2020 1134 /2020 1610/ 2020
_______*_____“\
Referéncia: 223

Orgdo: 13 Fundo Municipal de Saude
Unidade: 001 Fundo Municipal de Sayde
Acdo: 2103 AcBes de Média e Alta Complexidade - FMS
Funcional: 0010.0303.0062 Agéo de Média e Alta Complexidade - FMS
Elemento: 3335000000000000000 Transferéncias a instituictes privadas s/ fing lucrativos
Subelemento: 3335041990000000000 Outras contribuigdes
Vineulo: 01020000 Receitas de Impostos de Sadde

Credor; 262455 . ASSOCIACAO DE PAIS
Endereco: Rua ANITA GARIBALD - 1208
CPFICNPy: 83.0?’6.232/0001-50

it (P
Histérico

Banco Agéncia Conta

Tipo Decumento Valor Pago

1 410 574726 . ¢ BANCO DO BRASIL S.A, Débito Bancario 27.266,90
Banco Agéncia Conta
L 1 410-3 64199.5 BANCO DO BRASIL 5. A,

TRT—— e _,—-——-_..____—-——h-.._._____‘_ B
ARGEU ALBIERD LORENA ZOLETTI ZAPALAI GEOVANI BEDIN
Contador Tesoureirg Secretdrio Municipal de Salide
CRC/sSC 027453/0.2 CPF: 059.797.789-50 CPF; 066‘895.899-51

T ———— e ..._.____...____.._..__:-'—-—-—-_._____________._____
RECIBO:

Receb da(o) FMS - FUNDQ MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCORDIA, a Importancia liquida Constante nasta Notg de Ordem
de Pagamente ne valor de: VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS,

Concsrdia, 22 de abril de 2020 _ ASSialim o Respancava—— |
—-»-———_______—-—..._——-—-—-—m-___'_—"——-———_._'—“"—'_ ’w,‘ e —e
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#I' Associagio de Pajs e Amigos dos Excepcionais - APAE
Fone: (49) 3442-0266
Q\ VJ P Rua Anita Garibaldi, 129 MANTENEDORA DO CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 3442-2130 - 34490377
Bairro Vista Alegre CNP) 83.076.232/0001-50 - Fundada em 06/12/73 Fax: (49) 3444.7708
# CEP 89701-090 Reconhecida de Utilidade Plblica Municipal pela Lei n* 1.305 de 17/03/1975

Concérdia - Santa Catarina  Estadual Pela Lei n° 5,100 de 20/06/1975 - Federal pelo Dec

recantoazul.apae@yahoc.com.br
Teto n° 96.143 de 08/0¢6/88 apae.concordia@yahoo.com br

A Idi n° 1298 EP: 89 701-090
Responsavel: MAURO KROHN

CEP: 89,
CPF: 006.798.61 9-63
Nota do Empenho ne 1134/2020 Valor: .621,
n

Projeto/ Atividade
Ordem de p

22/04/2020

47137 30/04/2020
FOLHA 07/05/2020
~OLHA 07/05/2020
“OLHA 07/05/2020
~OLHA 07/05/2020
“OLHA 07/05/2020
*OLHA 07/05/2020

‘OLHA 07/05/2020

OLHA | 07/05/2020 KARINE SOSTER pg CARLI - REF. FERIAS 21 DIAS (13/04 4
03/05/2020)

OLHA | 07/05/2029 KARINE SOSTER pg CARLI - REF.FERIAS 0g DIAS ( 04/05/ &
12/05/2020) -

OLHA | 07/05/2029 MARILIA GABRIELA BONASSI- REF, FERIAS 21 DIAS ( 13/04 4
03/05/2020)

OLHA | 07/05/2029

MARILIA GABRIELA BONASS| ~

REF. FERIAS 09 DIAS - DIAS (
04/05/ 4 12/05/2020)

OLHA [ 07/05/2029 MARCELE STREY ~REF.FERIAS 21 DIAS-( 13/04 4 03/05/2020)
OLHA | 07/05/2029 ROMEU BROETTQ — REF. FERIAS 21 DIAS-( 13/04 4 03/05/2020
OLHA [ 07/05/2020 ROMEU BROETTG — REF. FERIAS 09 DjaS (04/05 & 12/05/2020)
UIA | 07/05/2020 GUIA FGTS/COMPETENG)A 104

UIA__ | 07/05/2029 GUIA INSS /coMPE

TENCIA 04




Vice Presidente

CPF: 712.694.019-04

Tesoureiro Financeiro

CPF: 568.208.289/34

OLHA 04/06/2020 | KARINE SOSTER DE CARL] ~REFERENTE AO MES DE MAIO | 794,00
OLHA | 04/06/2020 MARCELE STREY-REFERENTE A0 MES DE MAIO 1.211,00
04/06/2020 RECURSOs PROPRIOS MARCELE STREY 12,56
s R$ R$
27.279,46 27.279,46
Concérdia -SC, 09 de Julho de 2020
2
J\%N w: Layal 55?' e
TE PECCINI ODACIR LUIZ PEDS



'I_'Ensferéncia entre contas diversas

Debitado e

Nome ASSOC PAIS AMIGOS EXCP GO W TReeais
Agéncia 410-3 URO KROHN
Conta corrente 157810-3 Presidents -APAE Concordia-g¢
Creditado e

Nome ASSOCIACAO E ODACIR LUl PEDG

Agéncia 410-3 i

Conta corrente 64199-5 M R

Valor 12,56

Data 04/06/2020

Assinada por JB546379 ODACIR LUIS PEDO

JB546380 MAURO KROHN
Transaggo efetuada com sucesso,

03/06/2020 07:45.24
04/06/2020 10:41:25

Transagao efetuada com sucesso por: JB546380 MAURG KRORN,



RECEBEMOS DE BASE G
OS PRODUTOS CONSTA

AS - REGIONAL LTDA,
NTES DA NOTA FISCAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RE

CEBEDOR

NF-e
INDICADA AO LADO N°. 47137
SERIE 1

ldentificagéio do Emitente D AN F_e
l BASE GaAs . REGIONAL LTDA. Documento Auxiliar da Nota
RUA TANCREDO ALMEIDA NEVES - 4131 - sA0 Fiscal Elotrénica
RISTOVAD - ORDIA - 8C - 89711570 :
‘ CRISTOVAD - CONG ! 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
‘ as 1-SAIDA 4220 0406 9835 7700 0147 5500 1000 0471 3711 1871 0026
S gl b ;:i'.h"” ke N°. 47137 Consulta de autenticidade ng portal nacional da NF-g
E-mail; SERIE 1 FL 1 of 1 Www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DE OPERACAD Protocolo de Auterizago(Dala ¢ Hora)
VENDA DE COMBUSTIVEL ou LUBRIFICANTE ADQUIRIDO oy RECEBIDO D 342200081509351 30/04/2020 09:34:42
INSCRIGAD ESTADUAL INSC, EST, DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
254846475 08983577000147
DESTINATARIO.'REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD
ASSOC DE PAIS E AMIGOS pDoS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA 83.0?6.232/0001-50 30/04/2020
ENDERECO BAIRROIDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDR
RUA ANITA GARIBALDI 1208 SN VISTA ALEGRE 89700000 l 30/04/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CONCORDIA 49-34422730 SC 09:34
FATURA
N¢ Vene, Valor ’
1 30/08/20 8.083,40
CALcuLo po IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMg VALOR DO ICM$

VALOR DO ICMS suBsTITUIGAQ

0,00

BASE DE CALCULO 0O ICMs T
0,00
! VALOR DO DESGONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00 ’

VALOR TOTAL DOs PRODUTOS
9.600,00

VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 r 8.003,40

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO IP]
\ 1.506,60 ’ 0,00 [
TRANSPOR ADORVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO sociAL FRETE POR CONTA GODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJICPE
BASE GAS - REGIONAL LTDA. l 0- Remetente(CIF) QHP9833 06983577000147
LOGRADOURO MUNICIPID INSCRIGAO ESTADUAL
RUA TANCREDO ALMEIDA NEVES, 4131 . SAO CRISTOVAO CONCORDIA 254846475
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
30 30 1.350,00 1.350,00
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRIGAO ESTADUAL
83.076.232/0001-50
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
RUA ANITA GARIBALD) 1298 sN VISTA ALEGRE
MUNICIPIO UF FONE / FAX
CONCORDIA Sc
DADOS DO PRODUTOISERVIGOS
Cédigo DESCRICAO DO PRODUTOISERVIGD NCMiSH | ¢sT [ crop [ unp I QT V.UN, V. TOTAL BC.1IcMs  |v.icMs | v.ip ] pLio. e,
P ENvASAOOER BOTIAD Pa5 KG | 271178701660 5685 | UK T 320,00 |~ 580000 0.00 0.00] 0001 0.00] w60
IM DOS ROIPUTOS ’

/".7
"/"/:",// Y /
- G N,
MAURO Kpomm

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DE I85aN

VALOR DO ISSQN

ADO
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

P RETIDO POR SUBSTITUICAC TRIBUTARIA - ANEXO 3, D
L"ANQT.?«;?A:APEE CONCORDIA / NR. PEDIDO:61151p2 / NUM. CARREG.:21004

DEDOR.:NEUDI RONALDO CAVASSINI

f\:"ngE’?g’T? CONFORME LEI DA TRANSPARENCIA, N°12 471/12 RS: 1088.56
BASE DE CALCULO ICMS 8T:6871.5
VALOR ST DE COMPRA: 1236.86667
IMPOSTO RETIDO POR SUBST/

O RICMS-SC/01

TUICAO TRIBUTARIA - ANFXN 2 1A Bimiie anin.

RESERVADO AO FISCO




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCORDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

CERTIDAO POSITIVA com EFEITO DE NEGATIVA Ne 15165/2020

[ DADOS Do CONTRIBUINTE ]
Nome Razéo: 376329 . BASE - GAS REGIONAL LTDA
CNPJ/CPF: 06.983.577{0001-47

Enderego; AREA RURAL - LINHA SA0Q JOSE, n /N
Complemento:

Bairro; INTERIOR

Cidade: Concérdia Estado: s¢

FINALIDADE

CERTIFICO, Para os devidos fins que, de conformidade com as informagdes prestadas pelos orgdos competentes
desta Prefeitura, que para o contribuinte acima identificado, CONSTAM DEBITOS PARCELADOS ou SUSPENSOS

referentes g Tributos Municipais, inscritos ou nig em Divida Ativa, estando o contribuinte acima identificado em situagdo
Na presente data,

Reserva-se

0 direto dg Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes g
periodos compreendidos nesta CERTIDAO

A aceitagsio da presente certiddo ests condicionada g verificagdo de sua validade na internet no enderego:;
www.concordia.sc.gov.br, Ou no setor tributario da Prefeitura Municipal,

Observagio: Esta Certiddo ¢ valida Somente para o contribuinte acima citado,
Vélida por 90 dias a partir dg data de emissao,

5 Concoérdia (SC), 29 de abril de 2020



Consulta Regularidade do Empregador

—

https://consulta-crf.caixa. gov.br/consultacrf/pages/consultaEmp:

b 4

do FGTS - CRF

Inscrigdo:
Razdo
Social:
Endereco;

A Caixa Econémic
Art, 7, da Lei 8.036,
data, a empresa a

quaisquer débitos
devidos, decorrentes

Validade:22/03/202

Www.caixa.gov.br

a Federal, no uso da atribui

regular perante o Fundo de

O presente Certificado na

Certificacdo Nimero:

Informag&o obtida em 29/04/2020 09:43:55

A utilizagdo deste Certificado
condicionada a verificagdo d

CAIXA ECONOMICA FE DERAL

Certificado de Regularidade

06.983.577/0001-47
BASE GAS REGIONAL LTDA
A EST SAO JOSE SN / INTERIOR / CONCORDIA / sC / 89715-899

¢éo que lhe confere 0
0, certifica que, nesta
identificada encontra-se em situacdo
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

de 11 de maio de 199
cima

O servira de prova
ntes a contri
brigagdes com

contra cobranga de
buigdes e/ou encargos
0 FGTS,

refere
das o

0a 19/07/2020

2020032201281208371251

para os fins previstos em Lej esta
e autenticidade no site da Caixa:

.







CERTIDAG NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS £ A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Home: BASE - GAS REGIONAL LTDA
CNPJ: 06.983.57TO001 4T

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
é&iggﬁgggusﬁg.m%g
&ng:%gﬁ% iafivas a créditos tributi inistrados pela S« i

da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ a inscrigbes em Divida Ativa da Unido {DAU) junto a
Pre 7a-Geral da F Nacional (PGFN)L

brange i ive as contribuicBes sociais previ
:ﬂnﬁ.ﬁﬂ.n.u.ﬁaovlwﬂko..-&ananﬂ:a-_.maumﬂu.anmauursoan_cme

A aceitagio desta certid3o esta condicionada a ﬁqﬁﬂmmoanﬂilﬁ.mﬁn&nigigu
enderecos <hBp b gov.br> ou <hittp_fiwww_pgin gov.be>,

Certidio emitida gratuitamente com baze na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emifida 35 70:11:40 do dia 100212020 <hora e data de Brasiiz>.

Valida até G8/082020.

Cédigo de controle da certiddo: C88C.3826.CE34.87E2

Quasiquer rasura ou L 3 este documento,

wmmﬁ,,wmwmw .Ona:mw.
B meoqmﬁ _ucm.

Mu. Criar PDF

MW. Editar PDF

&2 Comentario

mw.‘ Combine arquivos
r...mm Organizar paginas
£ Ocuitar

G Proteger

=X ‘Compactar PDF
% Preencher e assinar
Wﬂ Enviar para revisdo
\m.v Mais ferramentas

Converter e editar PDFs
com o Acrobat Pro DC

Iniciar avaliacdo gratuita

- T4




SOLICITACAO DE ORCAMENTO DE MATERIAIS/SERVICOS
DADOS DA ENTIDADE/ASS(C YCIACAO

Nome/Razdo Social: Associagdo de Pais e Amigos Excepcionais- APAE de Concérdia
CNPJ: 83.076.232/0001-50 Enderego: Rua Anita Garibaldi,1298 Bairro Vista Alegre,1298

Responsével pela emissdo do orcamento: Elenice

DADOS DA EMPRESA/FORNECEDOR-

Nome/Razdo Social- BASE GAS REGIONAL LTDA
CNPJ: 06983577000147

Enderego: RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES 4131

Responsavel pela emissdo do orgamento: MATHEUS PATZLAFF
(Nome completo legivel)

Solicitamos orgamento dos produtos e/ou servicos descritos abaixo:
Qtdade. | Unidade de Descri¢do completa do produto/servico Valor Valor Total
Medida Unitdrio
30 UND GAS P45 R$269,78 R$8093,40
TOTAL: R$8093,40

Condig¢des de pagamento:

Validade da proposta:

Data: 28/04/2020

CARIMBO CNPJ DA EMPRESA
069 =
83577 /0001 - 47
AN BASE - GAS REGIONAL LTpp,
/e Supergas PATZLAFF
A#ig?%@;dﬁ-ﬁésponsével 3:"‘;; g"‘gzgligg gf ALMEIDA NEVES, 4131

OVAO- CEP 89 700-000
CONCORDIA-gC ]




SOLICITACAO DE ORCAMENTO DE MATERIAIS/SERVICOS
DADOS DA ENTIDADE/ASSOCTAC A0

Nome/Razdo Social: Associagdo de Pais e Amigos Excepcionais- APAE de Concérdia

CNPJ: 83.076.232/0001-50 Endere¢o: Rua Anita Garibaldi, 1298 Bairro Vista Alegre,1298
Responsavel pela emissdo do orcamento: Elenice

L

DADOS DA EMPRESA/FORNECEDOR-

Nome/Razdo Social- GERAGAS DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 04.986.437/0001-05

Enderego: RUA JOAO SUZIN MARINI 1320

Responsével pela emissio do orcamento: GERAGAS DISTRIBUIDORA LTDA
(Nome completo legivel)

Solicitamos orcamento dos

¥ AW

produtos e/ou servicos descritos abaixo:
Qtdade. | Unidade de Descri¢do completa do produto/servigo Valor Valor Total
Medida Unitario
30 UND GAS P45 R$290,00 R$8700,00
TOTAL: R$8700,00
Condicdes de pagamento:
Validade da proposta:
Data: 28/04/2020 CARIMBO CNPJ DA EMPRESA
U4 986 437 1o0u1 s

fé/ Mo Goaptr

1 7 . LS INN 4 5 . .
Gt p N e s AT PAYLY i ey

Assinatura-do Responsavel




SOLICITACAO DE ORCAMENTO DE MATERIAIS/SERVICOS
DADOS DA [le’["lDAi}iflf,.-\SH{}{'TIAQ'.-\U

Nome/Razio Social: Associagdo de Pais e Amigos Excepcionais- APAE de Concérdia T
CNPJ: 83.076.232/0001-50 Endere¢o: Rua Anita Garibaldi,1298 Bairro Vista Alegre, 1298

Responsavel pela emissio do orcamento: Elenice

DADOS DA EMPRESA/FORNE CEDOR-

ﬁNome/Razﬁo Social- BASE SERVICOS DE ENTREGA RAPIDA LTDA
CNPJ: 32.633.480/0001-14

Enderego: RUA LUIZ DELFINO 173

Responsével pela emissio do orcamento: ERLON PATZLAFF
(Nome completo legivel)

Solicitamos or¢amento dos produtos o/on servicos descritos abaixo:
Qtdade. | Unidade de Descrigdo completa do produto/servigo Valor Valor Total
Medida Unitario
30 UND GAS P45 R$298,00 R§8940,00
TOTAL: R$8940,00

Condig¢des de pagamento:

Validade da proposta:

Data: 28/04/2020

CARIMBO CNPJ DA EMPRESA

~ 7 L

S ] St 3
O AN | C 0 5
Assinatura do Reéporgg;éVel L/




G3351208150571081
Emissdo de comprovantes 12/08/2020 09:08:15
12/65/2020 - BANCO DO BRASIL - 89:08:15
041000410 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS i

,// p .'J‘-"
CLIENTE: ASSOCIACAO E ety ’.}i? ,,’.;{ "
AGENCIA: 0410-3 CONTA: 64,199-5 !? el DA
=============='================================== re O ROH %

Sldeme_AP

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S. AE OnCGrety. g

75691306726101292833793691999922182569996899349
BENEFICIARIO:

BASE - GAS REGIONAL LTDA

NOME FANTASIA:

BASE - GAS REGIONAL LTDA

CNPJ: ©6.983,577/0001-47

PAGADOR

ASS0C DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

CNPJ: 83.076.232/0001-50

NR. DOCUMENTO 50.714
DATA DE VENCIMENTO 15/e5/2020
DATA DO PAGAMENTO @7/85/2020
VALOR DO DOCUMENTO 8.093,40
VALOR COBRADO 8.093,40
NR.AUTENTICACAQ C.2BF.90D,DE7,071, 346

Transagéo efetuada com Sucesso por: JB546379 ODACIR LUIS PEDO,

DATA DOCyE,

30/04/2029
Usopg BANCO

INSTRUC RS (T8x10 0p Rpgpon,
APOS ENT O e

VENCIMENTO Mur
TA DE 29, :
sAS OS VENCIMENTG MORAIDIA DE ¢, 500, el //F L
VEIRO A PROTES T APOS 0 Kpoo

10 DIAS Do VENCIMENTO M4 UHO

Presidente ‘APAEXHOHN

BASE Gas. REGIoNAL, LTDA.

:,,,,d, e RUA TANGAECH, ALMEDA Ny Concordia-gp
WASSOC DE PAss A CONCORDIs
MIGOS pog & -
RUA ANITA CARIBALD) XCEPCIONAS pE CONCORDIA
CONCORDIA '
pAcADm.'AvwsrA SC CEP : 6970 000

CODISO DE gajxy



Emissdo de comprovantes

(G3351208150571081
12/05/2020 09:00:10

12/05/2020 - BANCO DO BRASIL - @9:00:11
041000410 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO E

AGENCIA: @41e-3 CONTA: 64.199-5
==========-"'-----=====—----==========:==========
DATA DA TRANSFERENCIA 07/05/2020
NR. DOCUMENTO 41.000.000,054.142
VALOR TOTAL 540,00

*¥¥x+%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALVARO VICENTE MARCON

AGENCIA: 9410-3 CONTA: 54.142-7
NR. DOCUMENTO 41.000.000.064.199
NR.AUTENTICACAO 4.558.F57.089,B77.F95

Transagao efetuada com sucesso por: JB546379 ODACIR LUIS PEDO.

[1215-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO

|ASSOCIACAO DI PAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA  Coneordia 04/2020 Mensal

LCNP] 8%.076.232/0001-50

| Cadastro [ Nome do Funciondrio CBO Empresa Local Departamento ‘ Rl
|06 ALVARO VICENTE MARCON 223605 1215 | 01 01
L. Equaoterapcuta Data Admissio; 01/03/2013 "
| Ev_ I Descrigio Referéncia Proventos Desconros |
1 I {Horas Normais Diurnas 036:48 hs 552.44 |
| 70 [ Anuénio 7,00 % 38.67

| 105 Troco do Més Anterior 0,79

| 167 [Troco do Mas , 0.64 | |
| 358 [Horas Férias Diurnas 055:12 hs 828,67 ‘
| 360 [Med,Hrs.Ext.S/Férias Diurnas 011:04 hs 166,21

[ 374 |Anuénio S/Férias 7,00 % 69,64 ,
! 384 [Troco Férias O”Cdr,rf,-_q_ & 0.13 [
i 890 [Desconto Adiantamento Férias 982,20 |
L 950 [INSS 9.00 % 50,96
| 952 [INSS S/Férias 9,00 % 82.36 |
| |
! SIENS s oo i |
g S ST AN ABS . L 1‘
] Total 1.656.40 111640

| Total Liquido N Qq_UﬂiJ'
~ Salario Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa  Dep |
{ 138111 1.655,63 1.655,63 132,44 1.686,00 000 01
E_l\f\cu:bi 2. / ¢ Assinatura: - !5-/4/1 //; 7] ,:C\.i‘}’ VA s e # .,t}-,”.;r""_,g,?»qg_n_ Wt




Emisséo de comprovantes

12/e5/2020

041000410
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

BANCO DO BRASIL

09:02:04
00086

CLIENTE: ASSOCIACAO E
AGENCIA: 0410-3

G3351208150571081
12/05/2020 09:02:02

CONTA 64.199-5 Q‘Q’ :
==============:.—.================================ /?4“%,.(.‘& /— ’{/
DATA DA TRANSFERENCIA 07/05/2020 LI PIY, A
NR. DOCUMENTO 41.000.000.068, 764 “‘-‘ﬂ/r_a# 0 Ap Sedim
VALOR TOTAL 557,00 e, ki~
$XRRXE TRANSFERIDO PARA: oy
CLIENTE: KARINE SOSTER pg CARLI S¢
AGENCIA: @419-3 CONTA: 68.764-2
NR. DOCUMENTO 41.000.000.064,199

=——=——--=-q,=__:==-.—-—-=-==vu====—======'—'===========

NR +AUTENTICACAO 9.AD6,A85, BA®,BA3.D5p
Transacao efetuada €OM sucesso por. JB546379 ODACIRLUS PEDO.

(1215-ASSOCIACAG DE PAS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SAL4RIO
SSOCIAGAOQ DE PAIS & AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA Concérdia 04/2020 Mensal ) . |
S i S W i —
J (_‘z1&i-aliﬁtﬂ)_mh~]_ﬁt;1ne do Funcionario ( CBO‘ E:mprzelsgl LOCHII Jepar tdmtl})(l ’ fli ‘
140 KARINE SOSTER DE CARLI 411005 : - I T ‘
IT\L}]I—]}? de Escritorio Data Admissiio: 03/02/2020 W _p '”i
E‘““T);T;ﬁ‘%;‘“_“ ““““““ e Referéncial Proventos .. Descontos |
Y| Deserigao. L e S - e E—

I [Horas Normais Diurnas 080:00 hs 377,23 012 |
{165 [Troco do Més Anterior o l
" 167 [Troco do Més : !
! 358 [Horas Férias Diurnas ,./’/’_F‘-' ? 120:00 hs RJS.{!J? ’ l
j 384 -'l}'mcn Ft’:rialls " ‘ 4‘{ & X / "1()’(33 | |

388 Diferenca de Férias M, -~-..;-_4;‘_: y / S | —_—
J 890 [Desconto Adiantamento Férias J’es:b '40!?0 """ .’;_J_ 2 o [ ‘ ; q.(‘ !
[ 950 INSS ”’9-4/:4 ’5?0 e 9,00 %, 31,36 i
i [7- ) . ": QA Ecoﬂca 5 7,50 % 62,63 {
I 952 |INSS S/Fériag fw&s |
| | |
!I l g :‘\\'(H e, I’ j
| | :"/ L ‘ 1‘ L’ i} e | = ________,,_______.r_,_*,___—ﬁ__ﬁ__,,_-h..___u,...._--- _—
L ¥e 600 430 NN |
I Total |.444 46 887,46 [‘
| Total Liquido R —— e
F'““”"EEHHGW""‘EH Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Bas L.allc;; L[;’?L Po”(;; b |
i 1.443.08 | t.443,08_______ 144308 115,44 457,64 U000 -
P e 2 ) . » . :
{Recebiem: AT Assinatura; KQ,MY‘L’ F)‘?-:‘;“ﬂ 18 %ﬁ_ (D"-LL S e S

e e et e s i o Y



Emissdo de comprovantes

(G3351208150571081

12/05/2020 09:02:09

12/@5/2020 -
841000410
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

BANCO DO BRASIL - @9:02:11

0001

CLIENTE: ASSOCIACAO E

AGENCIA: 0410-3 CONTA 64,199-5
eSS SEEssssTsIs=sszzEsss==sszmmrscozssmssooo—e
DATA DA TRANSFERENCIA 87/e5/2020
NR. DOCUMENTO 41.000.000.054,008
VALOR TOTAL 1.120,00
*kkk*¥  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARILIA GABRIELA BONASSI

AGENCIA: 0410-3 CONTA: 54.008-0
NR. DOCUMENTO 41,000.000,064,199
============================:===================
NR.AUTENTICACAO B.373.CF8.EAA. 745,99

Transagéo efetuada com sucesso por: JB546379 ODACIR LUIS PEDO.

1215-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALaR1O

ASSOCIACAO DI PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONATS DE CONCORDIA Concordia 04/2020 Mensal ol r
CNPJ 83.076.232/0001-50 B
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento !‘ FL |
95 MARILIA GABRIELA BONASSI 223605 1215 1 01 | o1 [
Fisioterapeuta Data Admissio: 01/03/2013 J
Ev Descrigao Referéncia Proventos Descontos
I [Horas Normais Diurnas 060:00 hs 1.178,55 }
I 70 |[Anuénio 7,00 % 82,50 |
! 165 ITroco do Més Anterior 0.85 i
| 167 fTroco do Mes 0,29 :
358 [Horas Férias Diurnas 090:00 hs 1.767,82 ,
374 |Anuénio S/Férias 7,00 % 123,75 |
384 'Troco Férias 0,52 | '
1 890 Desconto Adiantamento Férias ‘ 0 1.732.28 '
| 950 lINSS 14,00 % | 140,49 |
{932 |INSS S/Férias 12,00 % | 15981
| |
_ | |
oI D29 aamdy Yo | |
Total 3.153,43 2.033.43 |
Total Liguido L.120.00
Saldrio Base Sal Conl INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Cdlc IRRF Faixa  Dep |
2.946,37 3.152,62 3.152,62 252,20 3.140,95 0,00 ot
Recebi em: / / |

Assinatura: \\T@m&ic& %CLQMQCA— 33@}{1\)\,&




[1215-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
CNPJ

Emisséo de comprovantes

G335120815057108 1
12/05/2020 09:02:17

12/e5/2020 -
41000410
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

BANCO Do BRASIL - @9:02:19

0004

CLIENTE: ASSOCIACAQ E
AGENCIA: 0410-3

CONTA: 64,199-5
===========================================3===
DATA DA TRANSFERENCIA @7/es5/2020
NR. DOCUMENTO 41.000,000,058,410
VALOR TOTAL 534,00
A TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARCELE STREY
AGENCIA: 0410-3 CONTA; 58.418-X
NR. DOCUMENTO 41.000,000,064,199

7.FBF.9EE,478,D24, 16F

Transagdo efetuada com sucesso por: JB546379 ODACIR LUIS PEDO,

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO BE SAL4RIO !

CONCORDIA Concérdia 04/2020

Mensal

83.076.232/0001-50

e / /

s

Assinatura; J\}Cl LCQL 13_’1:’\&_&3,_

& . e
Cadastro Nome do Funciondrio ) CBO ‘ Empresa Loca]I Deparramen{;g F(-)IIA |
105 MARCELE STREY 514320 1215 01|
| Servente Data Admissdo: 15/09/2014 ]|
Ev_ [Descrigio i Referéneial __Proventos | . Descontos |
“ I |Horas Normais Diurnas 088:00 hs 55 7,%] w !
[ 70 |Anuénio 5,00 % 27,86 .
! 165 [Troco do Més Anterior 096 |
! 167 [Troco do Més 0,03 r
[ 338 Horas Férias Diurnas e _ 132:00 hg 835,82 ;
l 374 |Anuénio $/Férias A e . ey 5,00 % 41.79 i
| 384 [Troco Fériay .«’%{,@.& %M"’) 0,78 - }
| 890 [Desconto Adiantamento Férias MAURO Xﬁ‘ Rl § '_""57 [
| 950 [INSS esidente .4 AE OHN 9,00 % S04
| 952 |INSS $/Férias OnCordia. g 7.50 % 63,82 |
I
' =R T T T 2
r_ ’ Ol DI S (L i__ﬁ,__;
‘ Total 1.463,49 929,49 i
| Total Liquido 53400
| Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS M¢és Bas Cale IRRF Faixa Dw. ‘
A 139303 146368 1.462,68 17,00 1.482,02 0,00 00 |
ﬁ
[ Recebi




Emissio de comprovantes

G3351208150571081
12/05/2020 09:02:34

12/e5/2020 -
041000410
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

BANCO DO BRASIL - ©9:02:35

0004

CLIENTE: ASSOCIACAO E
AGENCIA: e410-3

CONTA: 64.199-5
DATA DA TRANSFERENCIA e7/0e5/2020
NR. DOCUMENTO 41.000.000.054.060
VALOR TOTAL 882,00
¥HrkEk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ROMEU BROETTO
AGENCIA: 0410-3 CONTA: 54.068-9
NR. DOCUMENTO 41.000.000.064.199
NR.AUTENTICACAO 6.1CB.8AA.9E2.7CA, 235

Transacéo efetuada com sucesso por: JB546379 ODACIR LUIS PEDO.

1215-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO

= R Mensal
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA Concérdia 04/2020
AS : FL
CNPJ 33.()76.232{0091-5‘0 - RO Empresa Tocal Depmt’)mﬁ]l&(ﬂ; e
Cadastro Nome do 1‘1”105011“?(1)0 782410 1215 ! TR =
10 ROM[?U ik Data Admissdo: 14/03/20 =
Motorista Referencd Proventos | e ‘
Bv __ | Deserigdo 088:00 hs 908,02
| [Horas Normais Diurnas 9.00 % 81.72 -
70 |Anuénio | 4z |
165 [Troco do Més Anterior 0.25 |
1107 Troco do Mas _,/f_’! : 3 132:00 hs l.302.2; ;
| 358 Horas Férias Diurnas FEAL s i 030:05 hs 310, |
I 360 Med. Hrs.Ext.5/Férias Diurnas (/u'(/ A / Qj_'ﬂ 5,00 0 150,52 i
374 |Anuénio S/Fériags s MAURO R 0.03 71 43 “
| 384 [Troco Férias . sidente -Apag Concordia. g Vst |
[ 890 [Desconto Adiantamento Férias 12.00 Y% HI';}“_ “
| 950INSS 12.00 % 1.1
952 |INSS S/Férias
At RS A e W -"'\,l‘| ! 1
e O e 4 L S TR i
Total 2.813,00 1.931.00
i 882,00
Total Liquido T T
: "GTS Més Bas Calc 4 EUIRE :
PN : 3al C : Bas Calc FGTS FGTS Més \ 0l
Salario Base al C‘i“;ilﬁi A~ 281272 225,00 2.832,14 000 01
| 2.270,04 2012, —‘9 ,)'{:""
Recebi em: __/ Assinatura;__ A Suo YA i




L ~ L] L] ° L]
Associacédo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE
Fone: (49) 3442-0266
Rua Anita Garibaldi, 1298~ MANTENEDORA DO CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO ~ © W2.2730 - 3445.0099
Bairro Vista Alegre ‘ CNPJ 83.076.232/0001-50 - Fundada em 06/12/73 Fax: (49) 3444-7708
c:'::g;o,-ogog Reconhecida de Utilidade Piblica Municipal pela Lei n® 1,305 de 17/03/1975 recantoazul.apae@yahoo.com.br
Concérdia - Santa Catarina Estadual pela Lei n° 5,100 de 20/06/1975 - Federal pelo Decreto n° 96.143 de 08/06/88 apae.concordia@yahoo.com.br

JUSTIFICATIVA

A ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS- APAE, inscrita no
CNPJ n° 83.076.232/0001-50. situada na Rua Anita Garibaldi, n° 1298 Bairro
Vista Alegre , Estado de Santa Catarina, neste ato reépresentado pelo Presidente

Mauro Krohn, vem justificar o adiantamento de Férias dos funcionsrios que
estéo no Plano de Trabalho.

Propagacéo ,colocando grande press&o sobre os sistemas publicos e privado
da saude.

Contamos com g Compreenséo dos Senhores e Peérmaneco & disposicso para
qualquer esclarecimento que julguem necessério

Segue no final da Prestagio de Contas os Decretos da Pandemia (COVID-19)

Concérdia-SC, 09 de Julho de 2020

MECCINI

VICE PRESIDENTE DA APAE



—

Aviso de Férlas

Dados da Empresa

Empresa:
Enderego:
Cidade/UF;

CNPJ/CEI:

ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
Rua ANITA GARIBALDI, 1298, VISTA ALEGRE

Concdrdia - SC - 89.701-090

83.076.232/0001-50

Dados do Empregado

Contrato do Empregado:
Endereco:

Cidade/UF:

CPF:

96 - ALVARO VICENTE MARCON

Rua DISTRITO FEDERAL, |, ESTADOS
Concérdia - SC - 89.703-496
833.505.199-20

Concérdia | / /

7 i
s ok

MAURO KROHN
Presidente -APAF Concordia-gr

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA

42" F o

e e ‘
,,f'f’/ 4 S e e
P& it e oy - . ] Tl e o e
L ) AT M/,-’ g ‘ [ 7

ALVARO VICENTE MARCON

munido de sua carteira de trabalh

Tendo V.Sa. direito a férias relativas ao periodo aquisitivo  de 01/03/2019 a 29/02/2020, com o
presente levamos ao seu conhecimento que resolvemos concedé-las de 13/04/2020 a 03/05/2020,
que deve V.Sa. no dia 07/05/2020 comparecer a SegBo Pessoal

receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 06/05/2020.

inclusive pelo
0, a fim de




[jm o : ‘ Rjecibo'de Féria's_ . : \—]

: : 'Empregador/Empregado '
Empregador CNPI/CNO
ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA 83.076.232/0001-50
Empregado CPF Data de Admissao CTPS Séric Estado
96 - ALVARO VICENTE MARCON 833.505.199-2¢ 01/03/2013 17260 00014 SC
Cargo Loeal Organograma Saldrio Base
Equoterapenta Administrativo 1.381,11
. ; Detalhamento
Periodo Aquisitiv Periodo Férias Pagamento do Recibo Inicio Férias
01/03/2019 4 29/02/2020 13/04/2020 a 03/05/2020 07/05/2020 13/04/2020
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo
30 0 21 0 9 E
: ‘ LT
' . Descri¢do de Eventos
Eventoﬁscricﬁo : : ‘ e Referéncia _ Proventos Descontos
358 Horas Férias Diurnas 064:24 hs 966,78
360| Med. Hrs. Ext,S/Férias Diurnas 012:55 hs 193,91 ‘
374/ Anuénio S/Fériag 7,00 % 81,25
384|Troco Fériag 0,08 ’
386/ 1/3 Sobre Férias 40,00 % 496,78 .
952|INSS S/Férias 9,00 % 140,80 “
|
CERTIFICO

Que o Material / Servigo constante neste
documento foj Recebido / Prastado o |
Aceito.

0 7 MAID 7729 o
€'E&r Ve Py C'{ﬂ})(( {é\:’)’ l

\ Elenice Terezinha Paz

P 1200

APAE CONCORD)A . sc

K. | 853 Lot

1.738,80
Liquido

140,80
1.598,00
‘ Recebi da cmpresa ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA, a importincia liguida de R§

I 1.598,00, (um mil e quinhentos e noventa e oito reais), que me é paga adiantadamente Por motivo das minhas fériag regulares, ora

concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meuy
ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo,

/

7

/
Assinatura Empregador 2 ’w-

_________________ [ ; Assinatura Empregado il P i
.............. St vy , P
MAURO KROHN Lidmte (e A prcgn,
ASSOCIACAO DE Pals E TR0 345 GoROMRSONALS DE HTVEBYE G iarses w5 noe s
e O



Emisso de comprovantes

(G3351208150571081
12/056/2020 09:03:20

12/05/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:03:23
041000410 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO E

AGENCIA: e410-3 CONTA: 64.199-5
DATA DA TRANSFERENCIA 07/05/2020
NR. DOCUMENTO 41.000.000.054.142
VALOR TOTAL 1,598,00

*¥¥¥K®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALVARO VICENTE MARCON

AGENCIA: 0410-3 CONTA: 54.142-7
NR. DOCUMENTO 41.000.000.064.199
NR.AUTENTICACAO 3.250,9A1.B3D. 86E, ABS

Transag#o efetuada Com sucesso por: JB546379 ODACIR LUIS PEDO.




¥

i s S ER wivh
Contrato do Empregado

Cidade/UF:;
CPF:

Empresa:
Enderego:
Cidade/UF;
CNPJ/CEI;

: 96 - ALVARO VICENTE MARCON
Enderego:

Rua ANITA GARIBALDI, 1298, VISTA AL
Concérdia - SC - 89.701-090
83.076.232/0001-50

i TR T

Rua DISTRITO FEDERAL, , ESTADOS
Concérdia - SC - 89.703-496
833.505.199-20

B s
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOSs

EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
EGRE '

que deve V.Sa. no dia 07/05/2
receber o valor das mesmas,

Tendo V.Sa. direj
presente levamos ao seu conh

020 comparecer a Secdo
devendo retornar ao trabalho em 13/05/

to a férias relativas ao

ecimento que resolvemos concedé-las

Pessoal

periodo aquisitivo de 01/03/20

munido de sua cartei
2020,

19 a 29/02/2020, com o
12/05/2020, inclusive pelo
ra de trabalho, a fim de

de 04/05/2020 &

Concordia |, /
7
i
> A '
MAURO KROHN

Presidente -APAE Gang

ordia-S(

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA

A

P /’
. 4 . et 4
_Mﬂ/?;/; / /,: Lt % i LF""’ﬂt/r’?'fff 4

ALVARO VICENTE MARCON




A et

g SO

Empregador CNPJ/CNO

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA 83.076.232/0001-50

Empregado CPF Data de Admissio CTPS Série Estado

96 - ALVARO VICENTE MARCON 833.505.199-20 01/03/2013 17260 00014 SC

Cargo Local Organograma Salario Base
Administrativo 1.381,11

Periodo Aquisitivo Periodo Férias Pan do Reclbo
01/03/2019 a 29/02/2020 04/05/2020 4 12/05/2020 07/05/2020
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono

Dias Saldo
0 9 0

027:36 hs
Med.Hrs.Ext.S/Férias Diurnas 005:32 hs 83,07

374 Anuénio S/Férias 7,00 % 34,82
384|Troco Férias 0,69
952|INSS S/Férias 7,50 % 39,91
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Recebi da empresa ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA, a importincia liquida de RS$
493,00, (quatrocentos € noventa e trés reais), que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora

concedidas ¢ que vou gozar de acordo com a descricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei mey
ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéio.
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCT ONAIS DE ALVARO VICENTE MADANNAT



Emisséo de comprovantes

(G3351208150571081
12/05/2020 09:04:11

12/e5/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:04:13
041000410 oees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO E

AGENCIA: 0410-3 CONTA: 64,199-5
=========E===l=== *--*”=-w__~=======3=======
DATA DA TRANSFERENCIA 07/05/2020
NR. DOCUMENTO 41.000.000.054.142
VALOR TOTAL 493,00

*H¥¥kX TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALVARO VICENTE MARCON

AGENCIA: @41e-3 CONTA; 54,142-7
NR. DOCUMENTO 41.000.000.064.199
============================================.—.===-.
NR.AUTENTICACA F.913,6F1.FCF.E46.26F

Transagéo efetuada com sucesso por: JB546379 ODACIR LUIS PEDO,



‘. -Aviso de Férias

Dados da Empresa

Empresa:
Enderego:
Cidade/UF;
CNPJICEI:

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
Rua ANITA GARIBALDI, 1298, VISTA ALEGRE

Concordia - SC - 89.701-090

83.076.232/0001-50

Dados do Empregado

Contrato do Empregado:
Endereco:

Cidade/UF:

CPF:

140 - KARINE SOSTER DE CARL|
Rua Venezuela, 258, Nagdes
Concoérdia - SC - 89,708-130
125.680.439-89

Tendo V.Sa. direito a férias relativas ao periodo aquisitvo de 03/02/2020 a 02/02/2021, com o

presente levamos ao seu conhecimento que resolvemos concedé-las de 13/04/2020 a 03/05/2020,

que deve V.Sa. no dia 07/05/2020 com

inclusive pelo

parecer a Segdo Pessoal munido de sua carteira de trabalho, a fim de

receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 04/05/2020.
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MAURO ko,
Presidente -APAE Concdrdia-sc

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCORDIA
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KARINE SOSTER DE CARLI




